
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/316,Uchwala-nr-421.html
26.04.2024, 17:47

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 421

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 421/2004

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 17.05.2004 roku

 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu.



 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110
ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej (Dz.U. z 2004 roku nr 64, poz. 593) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co
następuje:

 

 

 

§ 1

 

 

 

Nadaje się statut Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu stanowiący
załącznik do niniejszej Uchwały.

 

 



 

§ 2

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

 

 

 

§ 3

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 



§ 4

 

 

 

Traci moc Uchwała Nr 193/99 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 listopada 1999 roku w
sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu.

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Tadeusz Henryk Derlatka

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 421.doc
Uchwała w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu.
Zmieniona Uchwałami: Nr 855/2006 z dn. 3.07.2006r., Nr 167/2007 z dn. 29.08.2007r.
doc, 21.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/376/421.doc


Zał. do uchwały nr 421 doc, 59.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 855

Uchwała nr 253/2011 w sprawie zmiany uchwały Nr 421/2004 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004r. w sprawie nadania statutu
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu

Uchwała nr 338/2012 w sprawie zmiany Uchwały Nr 421/2004 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004 roku w sprawie nadania statutu
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu

Uchwała nr 34/2014 w sprawie zmiany Uchwały Nr 421/2004 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 17 maja 2004 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu

Uchwała nr 172/2015 w sprawie zmiany Uchwały Nr 421/2004 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004 r. w sprawie nadania Statutu
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu

Uchwała nr 286/2016 w sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Radomiu do realizacji zadań z zakresu świadczenia
wychowawczego i zmiany Uchwały Nr 421/2004 Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 17 maja 2004 r. w sprawie nadania Statutu ...

Uchwała nr LXXVI/691/2022 w sprawie zmiany Uchwały Nr 421/2004 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004 r. w sprawie nadania statutu
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu oraz ogłoszenia jej
tekstu jednolitego

https://bip.radom.pl/download/69/377/421.doc
https://bip.radom.pl/download/69/377/421.doc


Metadane

Data publikacji : 20.05.2004
Data modyfikacji : 02.03.2016
Obowiązuje od : 17.05.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
MOPS - dyr. Krzysztof Błędowski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/316,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

